서고228
(02.6.18)

기정 소로 3 5 4
특수
도로

165
신길동
541

신길동
1637

보행자
전용
도로

서고445
(07.11.29)

보행자전용도로
반영

기정 소로 3 6 6
집산
도로

36
신길동

347-295
신길동
324-18

일반
도로

서고258
(11.9.8)

기정 소로 3 7 4
집산
도로

170
신길동

342-161
신길동

342-142
일반
도로

서고258
(11.9.8)

기정 소로 3 11 6
집산
도로

35
신길동

4902-16
신길동

4902-14
일반
도로

서고51
(82.2.4)

신길지구
중심

기정 소로 3 38 6
집산
도로

151
신길동
323-2

신길동
325-65

일반
도로

건고768
(64.1.24)

기정 소로 3 46 6
집산
도로

30
신길동
262-54

신길동
236-37

일반
도로

건고768
(64.1.24)

신길지구
중심

기정 소로 3 64 6
집산
도로

25
신길동
254-4

신길동
252-5

일반
도로

서고105
(83.2.24)

신길지구
중심

기정 소로 3 70 6
집산
도로

32
신길동
252-9

신길동
253-126

일반
도로

서고105
(83.2.24)

신길지구
중심

기정 소로 3 102 6
집산
도로

47
신길동
197-6

신길동
196-6

일반
도로

건고768
(64.1.24)

기정 소로 3 104 6
집산
도로

40
신길동
160-28

신길동
159-62

일반
도로

건고768
(64.1.24)

신설 중로 3 7 12
집산
도로

112
신길동
625-3

신길동 626
일반
도로

-
폭원확장 및

시설번호 부여

※ 연장 및 위치내(   )는 촉진지구내 수치임. 세부적인 구역편입현황은 도시관리계획결정도 참조

  □ 변경사유

변경전 도로명 변경후 도로명 변경내용 변경사유

중로 2-2 중로 2-2 - 신길6구역 주출입구 부근 선형정리

소로 2-5 중로 3-6 B=8 → 12m 대방초등학교, 지하철역과 연계 가능한 보행동선 확보

- 중로 3-7 B=8 → 12m 대방초등학교, 지하철역과 연계 가능한 보행동선 확보

서울시보 제3068호   2011. 9. 22.(목)

130

구분 도면
번호 공원명 시설의

세분 위  치
면   적 (㎡) 최  초

결정일 비 고
기 정 변 경 변경후

기정 1 메낙골 근린공원 신길동 895 일대 57,703.6 - 57,703.6 건고138
(77.7.9)

기정 2 신길공원 근린공원 신길동 426-3 19,503.9 - 19,503.9 건고258
(82.7.12)

기정 3 - 근린공원 신길동 223-17
일대 10,259.0 - 10,259.0 서고445

(07.11.29)

기정 4 - 근린공원 신길동 243-58
일대 14,123.4 - 14,123.4 서고445

(07.11.29)

기정 5 - 근린공원 신길동 314-33
일대 9,089.0 - 9,089.0 서고445

(07.11.29)

기정 1 제1호
어린이공원

어린이
공원 신길동 337-88 1,633.0 - 1,633.0 -

기정 2 - 어린이
공원 신길동 541 일대 1,981.0 1,981.0 서고445

(07.11.29)

기정 3 - 어린이
공원

신길동 281-6
일대 3,464.0 - 3,464.0 서고445

(07.11.29)

(2) 철 도(변경없음)

구분
도면표
시번호

시설명
시설의
세분

위 치 연장
(m)

면적
(㎡)

최  초
결정일

비고
기 점 종 점 주요경과지

기정 1 철도
고속철도
(7호선)

성동구
화양6일대

온수동
산2-1일대

- 43,760 -
서고77

(93.3.18)
7호선

구분
도면
번호

시설명
시설의
세  분

위  치
면   적 (㎡) 최  초

결정일
비 고

기 정 변 경 변경후

기정 1 철도
고속철도
(신풍역)

신길동 3599 일대 6,591 - 6,591
서고77

(93.3.18)
신풍역

기정 2 철도
고속철도
(보라매역)

신길동 508 일대 8,317.6 - 8,317.6
서고77

(93.3.18)
보라매역

(3) 주 차 장(변경없음)

구분
도면표
시번호

시설명 위  치
면  적 (㎡) 최  초

결정일
비고

기 정 변 경 변경후

기정 1 주차장 신길동 232-51 일원 2,977 - 2,977 영고51(03.10.2) 지하주차장

기정 2 주차장 신길동 236-10 676.3 - 676.3 서고258(11.9.8)

(4) 공 원(변경없음)

서울시보 제3068호   2011. 9. 22.(목)

131

구분 도면
번호 공원명 시설의

세분 위  치
면   적 (㎡) 최  초

결정일 비 고
기 정 변 경 변경후

기정 1 - 소공원 신길동 202-73
일대 5,901.0 - 5,901.0 서고445

(07.11.29)

기정 2 - 소공원 신길동 205-63
일대 1,015.0 - 1,015.0 서고445

(07.11.29)

기정 3 - 소공원 신길동 201-84
일대 513.0 - 513.0 서고445

(07.11.29)

기정 4 - 소공원 신길동 4903-16
일대 1,188.0 - 1,188.0 서고445

(07.11.29)

기정 5 - 소공원 신길동 2296 일대 1,479.9 - 1,479.9 서고445
(07.11.29)

기정 6 - 소공원 신길동 2306 일대 1,636.2 - 1,636.2 서고445
(07.11.29)

기정 7 - 소공원 신길동 2135 일대 1,024.1 - 1,024.1 서고445
(07.11.29)

기정 8 - 소공원 신길동 3584 일대 4,046.3 - 4,046.3 서고445
(07.11.29)

기정 9 - 소공원 신길동 3126 일대 2,348.5 - 2,348.5 서고445
(07.11.29)

기정 10 - 소공원 신길동 3403 일대 2,133.0 - 2,133.0 서고445
(07.11.29)

기정 11 - 소공원 신길동 3591 일대 527.0 - 527.0 서고445
(07.11.29)

기정 12 - 소공원 신길동 336-317
일대 2,650.9 - 2,650.9 서고445

(07.11.29)

기정 13 - 소공원 신길동 335-10
일대 1,661.4 - 1,661.4 서고445

(07.11.29)

기정 14 - 소공원 신길동 335-34
일대 2,003.4 - 2,003.4 서고445

(07.11.29)

기정 15 - 소공원 신길동 285-9
일대 912.0 - 912.0 서고445

(07.11.29)

기정 16 - 소공원 신길동 279-1
일대 1,279.0 - 1,279.0 서고445

(07.11.29)

기정 17 - 소공원 신길동 296-65
일대 331.0 - 331.0 서고258

(11.9.8))

기정 18 - 소공원 신길동 159-35
일대 433.0 - 433.0 서고258

(11.9.8))

기정 19 - 소공원 신길동 3599 일대 805.0 - 805.0 서고258
(11.9.8))

서울시보 제3068호   2011. 9. 22.(목)

132

(5) 녹 지

구분 도면
번호 시설명 시설의

세  분 위  치
면   적 (㎡) 최  초

결정일 비 고
기 정 변 경 변경후

기정 1 녹지 연결녹지 신길동 209-1 일대 1,004.0 - 1,004.0 서고445
(07.11.29)

기정 2 녹지 연결녹지 신길동 205-163
일대 1,000.0 - 1,000.0 서고445

(07.11.29)

기정 3 녹지 연결녹지 신길동 205-143
일대 803.0 - 803.0 서고445

(07.11.29)

기정 4 녹지 연결녹지 신길동 199-31
일대 1,701.0 - 1,701.0 서고445

(07.11.29)

기정 5 녹지 연결녹지 신길동 202-125
일대 614.0 - 614.0 서고445

(07.11.29)

기정 6 녹지 연결녹지 신길동 146-20
일대 568.0 - 568.0 서고445

(07.11.29)

기정 7 녹지 연결녹지 신길동 202-109
일대 726.3 - 726.3 서고445

(07.11.29)

기정 8 녹지 연결녹지 신길동 146-18
일대 709.8 - 709.8 서고445

(07.11.29)

기정 9 녹지 연결녹지 신길동 140-6 일대 1,274.3 - 1,274.3 서고445
(07.11.29)

기정 10 녹지 연결녹지 신길동 142-9 일대 731.7 - 731.7 서고445
(07.11.29)

기정 11 녹지 연결녹지 신길동 4921-1
일대 2,722.0 - 2,722.0 서고445

(07.11.29)

기정 12 녹지 연결녹지 신길동 1964 일대 3,390.2 - 3,390.2 서고445
(07.11.29)

변경 13 녹지 연결녹지 신길동 566 일대 1,360 감) 530 830.0 서고445
(07.11.29)

변경 14 녹지 연결녹지 신길동 577 일대 1,789.1 감) 385 1,404.1 서고445
(07.11.29)

변경 15 녹지 연결녹지 신길동 1560 일대 1,294.4 감) 447.1 847.3 서고445
(07.11.29)

변경 16 녹지 연결녹지 신길동 2335 일대 1,047 감) 298 749.0 서고445
(07.11.29)

기정 17 녹지 연결녹지 신길동 2121 일대 1,226.6 - 1,226.6 서고445
(07.11.29)

기정 18 녹지 연결녹지 신길동 2241 일대 1,621.0 - 1,621.0 서고445
(07.11.29)

기정 19 녹지 연결녹지 신길동 2888 일대 1,210.7 - 1,210.7 서고445
(07.11.29)

기정 20 녹지 연결녹지 신길동 2835 일대 314.5 - 314.5 서고445
(07.11.29)

기정 21 녹지 연결녹지 신길동 3183-156
일대 811.2 - 811.2 서고445

(07.11.29)

기정 22 녹지 연결녹지 신길동 3516 일대 1,699.0 - 1,699.0 서고445
(07.11.29)

기정 23 녹지 연결녹지 신길동 3491 일대 535.0 - 535.0 서고445
(07.11.29)

기정 24 녹지 연결녹지 신길동 3194 일대 638.0 - 638.0 서고445
(07.11.29)

서울시보 제3068호   2011. 9. 22.(목)

133

구분 도면
번호 시설명 시설의

세  분 위  치
면   적 (㎡) 최  초

결정일 비 고
기 정 변 경 변경후

기정 25 녹지 연결녹지 신길동 340-1
일대 1,602.0 - 1,602.0 서고445

(07.11.29)

변경 26 녹지 연결녹지 신길동 337-6
일대 306.4 (감) 23.7 282.7 서고445

(07.11.29)

변경 27 녹지 연결녹지 신길동 336-204
일대 1,436.5 (증) 23.7 1,460.2 서고445

(07.11.29)

기정 28 녹지 연결녹지 신길동 336-257
일대 787.6 - 787.6 서고445

(07.11.29)

기정 29 녹지 연결녹지 신길동 337-400
일대 582.6 - 582.6 서고445

(07.11.29)

기정 30 녹지 연결녹지 신길동 326-6
일대 170.7 - 170.7 서고445

(07.11.29)

기정 31 녹지 연결녹지 신길동 325-43
일대 250.0 - 250.0 서고445

(07.11.29)

기정 32 녹지 연결녹지 신길동 326-9
일대 1,295.9 - 1,295.9 서고445

(07.11.29)

기정 33 녹지 연결녹지 신길동 325-94
일대 409.0 - 409.0 서고445

(07.11.29)

기정 34 녹지 연결녹지 신길동 311-3
일대 1,250.0 - 1,250.0 서고445

(07.11.29)

기정 35 녹지 연결녹지 신길동 318-3
일대 664.0 - 664.0 서고445

(07.11.29)

기정 36 녹지 연결녹지 신길동 268-3
일대 1,277.0 - 1,277.0 서고445

(07.11.29)

기정 37 녹지 연결녹지 신길동 276-44
일대 920.0 - 920.0 서고445

(07.11.29)

기정 38 녹지 연결녹지 신길동 224-20
일대 534.0 - 534.0 서고445

(07.11.29)

  □ 변경사유

도면표시번호 시 설 명 변경내용 변경사유

13 연결녹지
면적 : 감) 530㎡
  - 기정 : 1,360.0㎡
  - 변경 : 830.0㎡

도로 확폭에 따른 연결녹지 폭원 축소
(17m→13m)

14 연결녹지
면적 : 감) 385㎡
  - 기정 : 1,789.1㎡
  - 변경 : 1,404.1㎡

도로 확폭에 따른 연결녹지 폭원 축소
(17m→13m)

15 연결녹지
면적 : 감) 447.1㎡
  - 기정 : 1,294.4㎡
  - 변경 : 847.3㎡

도로 확폭에 따른 연결녹지 폭원 축소
(17m→13m)

16 연결녹지
면적 : 감) 298㎡
  - 기정 : 1,047.0㎡
  - 변경 : 749.0㎡

도로 확폭에 따른 연결녹지 폭원 축소
(17m→13m)

26 연결녹지
면적 : 감) 23.7㎡
  - 기정 : 306.4㎡
  - 변경 : 282.7㎡ 단지 출입구 위치 조정에 따라 녹지 일부조정

(증․감 23.7㎡)
27 연결녹지

면적 : 증) 23.7㎡
  - 기정 : 1,436.5㎡
  - 변경 : 1,460.2㎡

서울시보 제3068호   2011. 9. 22.(목)

134

(6) 공공공지(변경없음)

구분 도면표
시번호 시설명 위 치

면  적(㎡) 최  초
결정일 비 고

기정 변경 변경후

기정 3 공공공지 신길동 253-312
일대 153.0 - 153.0 - 신길5주택

건설사업

기정 14 공공공지 신길동 201-65 37.0 - 37.0 서고445
(07.11.29)

기정 15 공공공지 신길동 202-28 382.0 - 382.0 서고445
(07.11.29)

기정 16 공공공지 신길동 567 일대 269.0 - 269.0 서고445
(07.11.29)

기정 17 공공공지 신길동 425-28 62.9 - 62.9 서고445
(07.11.29)

(7) 시 장(변경없음)

구분 도면표
시번호 시설명 시설의

세분 위  치
면  적 (㎡) 최  초

결정일 비고
기 정 변 경 변경후

기정 1 시장 정기시장 신길동 255-9 2,580.0 - 2,580.0 서고370
(83.7.20)

신영
사러가

기정 2 시장 정기시장 신길동 259-4외
6 781.0 - 781.0 서고5

(83.1.7) 신동

(8) 전기공급시설(변경없음)

구분
도면표
시번호

시설명 위  치
면  적 (㎡) 최  초

결정일
비고

기 정 변 경 변경후

기정 1 전기공급설비 신길동 253-251 2,980.0 - 2,980.0
서고127

(97.11.10)
대림

(변전시설)

(9) 공공청사(변경없음)

구분 도면표
시번호 시설명 시설의

세  분 위  치
면  적 (㎡) 최  초

결정일 비고
기 정 변 경 변경후

기정 1 공공
청사 - 신길동 223-7

일대 1,444.0 - 1,444.0 서고445
(07.11.29)

신길4
동주민센터

기정 2 공공
청사 - 신길동 302-5

일대 1,561.0 - 1,561.0 서고445
(07.11.29)

신길3
동주민센터

기정 3 공공
청사 - 신길동

232-79 일대 163.0 - 163.0 서고445
(07.11.29) 파출소

기정 4 공공
청사 - 신길동 340-4

일대 118.0 - 118.0 서고445
(07.11.29) 파출소

기정 5 공공
청사 - 신길동 349-3

일대 101.0 - 101.0 서고445
(07.11.29) 파출소

서울시보 제3068호   2011. 9. 22.(목)

135

(10) 학 교(변경없음)

구분
도면표
시번호

시설명
시설의
세  분

위  치
면  적 (㎡) 최  초

결정일
비고

기 정 변 경 변경후

기정 1 학교 초등학교 신길4동 210 21,940.0 - 21,940.0
서고373
(78.7.27)

우신

기정 2 학교 초등학교
신길7동 550

일대
22,273.0 - 22,273.0

서교위76
(88.12.21)

대방

기정

3 학교 초등학교
신길5동
341-1

32,344.0 - 32,344.0
서고683
(87.9.24)

대영

4 학교 중학교
신길5동
342-49

대영초에
포함

-
대영초에

포함
서고4546
(85.7.10)

대영

5 학교 고등학교 신길5동 342
대영초에

포함
-

대영초에
포함

서고456
(85.7.10)

대영

기정 6 학교 초등학교
신길3동
285-1

19,063.0 - 19,063.0
서교위76
(88.12.21)

도림

기정 7 학교 중학교
신길동 2064

일대
9,999.2 - 9,999.2

서고445
(07.11.29)

(11) 문화시설(변경없음)

구분
도면표
시번호

시설명
시설의
세  분

위  치
면  적 (㎡) 최  초

결정일
비고

기 정 변 경 변경후

기정 1 문화시설 - 신길동 158-20 일대 1,208.0 - 1,208.0
서고445

(07.11.29)

변경 2 문화시설 - 신길동 549 일대 1,027.6 - 1,027.6
서고445

(07.11.29)

(12) 도 서 관(변경없음)

구분
도면표시

번호
시설명 위 치

면  적(㎡) 최  초
결정일

비 고
기정 변경 변경후

기정 1 도서관 신길동 252-11 일대 2,300.3 - 2,300.3
서고445

(07.11.29)
구립

도서관

(13) 사회복지시설(변경없음)

구분
도면표시

번호
시설명 위 치

면  적(㎡) 최  초
결정일

비 고
기정 변경 변경후

기정 1 사회복지시설
신길동 232-51

일원
873.0 - 873.0

영고51
(03.10.2)

기정 2 사회복지시설
신길동 339-34

일대
2,890.0 - 2,890.0

서고445
(07.11.29)

기정 3 사회복지시설
신길동 224-24

일대
1,181.0 - 1,181.0

서고445
(07.11.29)

서울시보 제3068호   2011. 9. 22.(목)

136

17) 광고물 관리계획 : 「신길재정비촉진지구재정비촉진계획결정도서」(Ⅰ.나.17) 광고물관리계획)에

명시(변경없음)

18) 폐기물 처리에 관한 계획 : 「신길재정비촉진지구 재정비촉진계획결정도서」(Ⅰ.나.18) 폐기물처

리에 관한 계획)에 명시(변경없음)

19) 방재계획 : 「신길재정비촉진지구 재정비촉진계획결정도서」(Ⅰ.나.19) 방재계획)에 명시(변경없

음)

20) 정보화계획 : 「신길재정비촉진지구 재정비촉진계획결정도서」(Ⅰ.나.20) 정보화계획)에 명시(변경없

음)

21) 에너지순환계획 : 「신길재정비촉진지구 재정비촉진계획결정도서」(Ⅰ.나.21) 에너지순환계획)에 명

시(변경없음)

22) 특성화계획 : 「신길재정비촉진지구 재정비촉진계획결정도서」(Ⅰ.나.22) 에너지순환계획)에 명시

(변경없음)

22) 기 타

(가) 도시․주거환경정비기본계획-주택재개발사업부문

구분 구역
번호

생활권
유형 동명 지번 면적

(ha) 용적률 층수 건폐율 추진
단계

사업
시행방식

정비
유형 비고

기정 17 C 신길동 200-2 6.3 190% - 60% 2 주택재개발사업 전면개발 신길